Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

Nº 07/2025

O Município de Borá, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor LUIZ CARLOS

RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e em observância ao artigo 37, inciso

II, da Constituição Federal de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de

divulgação da classificação preliminar das provas objetivas nº 07/2025, aplicadas no

dia 14/12/2025 referente ao Processo Seletivo nº 02/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1. Informar aos candidatos que o classificação preliminar das provas objetivas,

aplicadas no dia 14/12/2025, está publicado no ANEXO I, que é parte integrante

deste edital.

1.2 – Comunicar os candidatos o prazo de 02 dias para interposição de recursos

contra a divulgação da classificação preliminar, o qual se inicia no dia 06 de janeiro

de 2026 e encerra-se no dia 07 de janeiro de 2026. Os recursos devem ser

interpostos no site do INSTITUTO IBEPP www.portal.institutoibepp.com.br, na área

do candidato – RECURSOS.  Qualquer recurso fora deste período será considerado

precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Borá/SP, 05 de janeiro de 2026.

Luiz Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal

http://www.portal.institutoibepp.com.br/

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR - ATE

CLASS. INSCR. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. L.P MAT. C.G C.E NOTA

FINAL

1 12865  CÉSAR AUGUSTO TAVARES

CHAGAS

***.560.701-** 02/06/1971 16.00 20.00 20.00 28.00 84.00

2 12946  FERNANDA ZACARIAS VIANA ***.534.728-** 20/12/1995 20.00 16.00 8.00 36.00 80.00

3 13013  ADRIANA FERNANDES BRITO

RAMALHO

***.335.838-** 30/01/1980 12.00 16.00 16.00 32.00 76.00

4 12989  IVELIZE DA SILVA SOARES ***.725.318-** 27/07/1987 12.00 16.00 12.00 36.00 76.00

5 12994  PAULA CORREIA DA COSTA ***.764.568-** 25/03/1994 12.00 12.00 16.00 36.00 76.00

6 13126  ANDRESSA ADRIELLE DA SILVA

LIMA

***.423.398-** 19/05/2002 16.00 12.00 16.00 32.00 76.00

7 15258  ISADORA SANTOS FERREIRA ***.842.918-** 14/03/2001 12.00 20.00 8.00 28.00 68.00

8 17317  JOAO PAULO AMORIM ***.135.068-** 07/07/1994 12.00 20.00 12.00 20.00 64.00

9 17666  JOÃO VICTOR GRACIANO ***.715.138-** 17/05/2003 12.00 16.00 8.00 28.00 64.00

10 15365  CLAYTON DAVI DA SILVA

MENDES

***.142.378-** 26/04/2006 16.00 8.00 12.00 28.00 64.00

11 13070  JOÃO PEDRO BITENCOURT

LOPES

***.063.208-** 05/09/2006 16.00 16.00 4.00 28.00 64.00

12 16561  MARIA DE LOURDES DORINI

DA SILVA

***.120.088-** 06/11/1979 16.00 4.00 16.00 24.00 60.00

13 17356  VANESSA CRISTINY DE SOUZA

MOREIRA

***.076.078-** 04/05/1992 12.00 16.00 12.00 20.00 60.00

14 13004  CARLOS EDUARDO EGIDIO DOS

SANTOS

***.883.338-** 09/08/1993 16.00 8.00 12.00 24.00 60.00

15 12999  ROSEANE VEGA SOUZA ***.788.418-** 28/01/1995 20.00 12.00 4.00 24.00 60.00

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

16 13032  MAYRA GABRIELE MENEZES

NUNES

***.552.698-** 01/07/1999 12.00 16.00 8.00 24.00 60.00

17 14252  RAYANE AYUMI VACELLI ***.698.448-** 19/07/1999 16.00 16.00 4.00 24.00 60.00

18 16911  KAUANI GIRO DOS SANTOS

GOMES

***.186.838-** 04/03/2004 12.00 16.00 12.00 20.00 60.00

19 17733  RODRIGO VIEIRA MACHADO ***.066.568-** 03/03/1985 8.00 20.00 8.00 20.00 56.00

20 18254  GISLAINE PEDRO DA SILVA

LIMA

***.825.578-** 22/05/1990 16.00 12.00 4.00 24.00 56.00

21 17755  STEFHANI ARIANE LOPES ***.098.758-** 22/02/1995 12.00 16.00 4.00 24.00 56.00

22 14809  BIANCA LETICIA FRANCISCO

COMINO

***.769.888-** 20/11/1998 16.00 8.00 8.00 24.00 56.00

23 17649  CARLOS ENRIQUE EGIDIO DOS

SANTOS

***.929.978-** 25/02/2006 8.00 16.00 16.00 16.00 56.00

24 15834  LUCELENE MENEZES

MARCELINO

***.589.768-** 02/06/1989 12.00 4.00 8.00 28.00 52.00

25 12934  DANIELLE SIMONE BARBOSA ***.035.928-** 27/11/1992 12.00 12.00 8.00 20.00 52.00

26 17776  VALÉRIA BRANCALIAO

CARDOSO

***.206.278-** 07/12/2004 4.00 12.00 8.00 28.00 52.00

27 18255  JEFERSON FERREIRA DOS

SANTOS

***.523.406-** 20/01/1987 8.00 8.00 4.00 28.00 48.00

28 13062  VANESSA DA SILVA LIMA ***.775.928-** 27/11/1991 8.00 12.00 4.00 24.00 48.00

29 16410  JULIA GABRIELLY MOREIRA

ROSA

***.489.148-** 29/12/2003 8.00 12.00 4.00 24.00 48.00

30 15545  VANDERSON GABRIEL CALDAS

BARBOSA

***.262.268-** 09/02/2007 8.00 0.00 8.00 32.00 48.00

31 14585  MIRIAM ADRIANA DE PAIVA ***.605.788-** 30/11/1985 8.00 8.00 0.00 24.00 40.00

32 17764  NATHALIA CHRISTINA RUYS

DE SOUZA

***.920.808-** 21/08/2003 12.00 8.00 0.00 20.00 40.00

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

33 13030  BRUNA DANIELLE MENEZES ***.552.708-** 16/09/2000 8.00 8.00 0.00 20.00 36.00

34 13410  FABIANE MARCELINO DE

ALENCAR

***.138.418-** 13/05/1995 4.00 4.00 4.00 20.00 32.00

35 18155  CARLOS HENRIQUE ALVES ***.134.508-** 13/07/2000 8.00 4.00 4.00 16.00 32.00

36 15794  MÁRCIA GERONIMO ***.096.958-** 29/12/1981 4.00 12.00 4.00 8.00 28.00

Ausente 16298  CILSA VITORINO DE SOUZA ***.272.278-** 16/08/1965 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 15460  GABRIEL DE AGUIAR

MONTEIRO DA SILVA

***.479.439-** 15/07/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 13027  ADA ANGÉLICA DE OLIVEIRA

DE SOUZA INÁCIO

***.915.988-** 25/10/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 17638  DANIELA TEIXEIRA CRUZ ***.722.778-** 20/02/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 12875  NAIARA CARLA DE ALMEIDA ***.579.918-** 12/04/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 16590  TATIANE COSTA PANTALEÃO ***.022.838-** 10/10/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 15375  DANIELE DE FÁTIMA

CONCEIÇÃO DONIZETE

***.716.158-** 10/01/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 14683  ANA BEATRIZ FERREIRA

PRADO

***.135.048-** 20/07/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I

CLASS. INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL

NASC L.P MAT. C.G C.E P.O. TÍT. NOTA

FINAL

1.  16467  GISLAINE DE SOUZA

RODRIGUES

***.757.788-

**

24/04/1990 20.00 20.00 4.00 36.00 80.00 2.50 82.50

2.  15150  ANNE CAROLINE SILVA

ROCCA

***.028.988-

**

28/12/1987 16.00 16.00 16.00 24.00 72.00 2.00 74.00

3.  16687  ELLEN NATALY

FERNANDES

***.071.208-

**

17/12/1992 12.00 8.00 16.00 36.00 72.00 2.00 74.00

4.  18072  GISELI TOMAZINI ***.021.238-31/12/1977 8.00 16.00 12.00 32.00 68.00 3.50 71.50

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

**

5.  12948  MURIEL ANDREZA

LOURENCO DE GODOI

***.212.948-

**

08/05/1988 12.00 16.00 4.00 36.00 68.00 3.00 71.00

6.  15364  EMILY MANGUEIRA

HONORATO DE LIMA

***.983.038-

**

12/07/2000 16.00 16.00 8.00 28.00 68.00 2.00 70.00

7.  16101  JULIANA GISELE GUEDES

NUKAMOTO

***.924.968-

**

03/08/1984 8.00 12.00 12.00 32.00 64.00 4.00 68.00

8.  12970  CAMILA AZEVEDO DE

MELLO ROSSI

***.414.458-

**

08/01/1988 20.00 16.00 12.00 20.00 68.00 0.00 68.00

9.  15283  MARIA FERNANDA POVA

SILVA

***.623.528-

**

26/04/2000 12.00 20.00 12.00 24.00 68.00 0.00 68.00

10.  15292  ALEXANDRE AUGUSTO DA

SILVA

***.008.018-

**

14/10/1987 12.00 16.00 8.00 28.00 64.00 3.50 67.50

11.  12954  IVETE MORAES DOS

SANTOS

***.076.299-

**

03/04/1971 4.00 12.00 16.00 32.00 64.00 3.00 67.00

12.  15878  FRANCIELE DOS SANTOS

GOMES ACORCI

***.986.348-

**

08/02/1992 12.00 16.00 8.00 28.00 64.00 3.00 67.00

13.  15342  FLAVIA DE CASSIA TAIETE

DOS SANTOS

***.352.238-

**

19/09/2001 8.00 16.00 12.00 28.00 64.00 2.50 66.50

14.  18182  LEANDRO CUSTODIO DE

SOUZA

***.420.058-

**

08/01/1992 16.00 12.00 8.00 28.00 64.00 2.00 66.00

15.  15530  THAINARA GONÇALVES

DOS SANTOS SIQUEIRA

***.556.088-

**

09/06/1996 20.00 12.00 8.00 24.00 64.00 2.00 66.00

16.  15855  ALINE DOS SANTOS

SALES

***.589.198-

**

16/12/1987 16.00 12.00 4.00 28.00 60.00 4.00 64.00

17.  12956  LARISSA ALVES TEODORO ***.425.898-

**

08/01/1992 16.00 8.00 12.00 24.00 60.00 4.00 64.00

18.  18129  IEDA AP DE SOUZA

OLIVEIRA

***.106.128-

**

24/11/1964 8.00 12.00 12.00 28.00 60.00 2.50 62.50

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

19.  15911  VANESSA KELLI

RODRIGUES

***.780.798-

**

07/09/1987 16.00 8.00 12.00 24.00 60.00 2.50 62.50

20.  17083  PATRICIA APARECIDA

LEMES

***.331.128-

**

13/11/1989 12.00 12.00 12.00 24.00 60.00 0.00 60.00

21.  14187  JÚLIA BEATRIZ OLIVEIRA

CANTELMO DIB

***.959.818-

**

12/06/1992 16.00 12.00 12.00 20.00 60.00 0.00 60.00

22.  17336  FERNANDA DOS SANTOS ***.891.388-

**

08/05/1995 20.00 4.00 8.00 28.00 60.00 0.00 60.00

23.  18203  MARCELA YAMAGUTI

SALLES DE ANDRADE

***.018.728-

**

09/09/1969 8.00 12.00 8.00 28.00 56.00 3.00 59.00

24.  16800  MÔNICA ANGÉLICA

BARBOSA DE AZEVEDO

***.909.238-

**

30/08/1981 16.00 4.00 8.00 28.00 56.00 2.50 58.50

25.  15385  GILSA CARLA DA SILVA

SANTOS

***.815.878-

**

06/04/1986 16.00 8.00 4.00 28.00 56.00 2.00 58.00

26.  18216  WIVIAN SOARES TORRES ***.200.426-

**

30/03/1987 12.00 8.00 8.00 28.00 56.00 2.00 58.00

27.  16617  DANIELA DE SOUZA ***.713.078-

**

29/03/1994 16.00 12.00 12.00 16.00 56.00 2.00 58.00

28.  13075  MILENA INGRACIA DOS

SANTOS

***.977.288-

**

13/03/1996 4.00 8.00 16.00 24.00 52.00 2.50 54.50

29.  12939  PAULA RENATA ROCHA ***.200.808-

**

09/07/1975 8.00 8.00 12.00 24.00 52.00 2.00 54.00

30.  13109  SILVANA CARVALHO ***.316.388-

**

19/05/1984 16.00 8.00 4.00 24.00 52.00 2.00 54.00

31.  16174  PRISCILA KROKAREZ ***.184.178-

**

25/08/1985 16.00 4.00 8.00 24.00 52.00 2.00 54.00

32.  15434  ANDRESSA DELAPOLA

SCHILDIWACHTER SILVA

***.131.818-

**

04/09/1989 12.00 12.00 12.00 16.00 52.00 2.00 54.00

33.  15329  MARIANA SILVA BULHOES

DE OLIVEIRA

***.837.068-

**

08/05/1997 20.00 8.00 4.00 20.00 52.00 0.00 52.00

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

34.  18041  ALINE APARECIDA ALVES

BOTELHO CROSCATTO

***.685.328-

**

20/01/1984 8.00 16.00 8.00 16.00 48.00 3.50 51.50

35.  15490  ANNE CAROLYNE GARCIA

DA CRUZ

***.002.648-

**

12/10/1995 8.00 8.00 4.00 28.00 48.00 3.00 51.00

36.  13031  GISLEINE REGINA

LOURENCO

***.310.648-

**

04/07/1967 12.00 8.00 0.00 28.00 48.00 2.50 50.50

37.  14526  BIANCA FERREIRA LOPES

ESTELLA

***.990.938-

**

31/03/1978 8.00 8.00 12.00 20.00 48.00 2.00 50.00

38.  16439  LUCIANA SOARES DOS

SANTOS

***.494.858-

**

10/09/1978 16.00 4.00 12.00 16.00 48.00 2.00 50.00

39.  15633  JÉSSICA CRISTINA

RODRIGUES DOS SANTOS

***.448.098-

**

25/03/1991 16.00 8.00 4.00 20.00 48.00 2.00 50.00

40.  15029  AMANDA CAMPOS SILVA ***.049.278-

**

10/07/1991 4.00 12.00 12.00 20.00 48.00 2.00 50.00

41.  12936  BEATRIZ BRILHANTE DE

OLIVEIRA PAIAO

***.284.098-

**

03/12/1993 16.00 4.00 4.00 24.00 48.00 2.00 50.00

42.  16288  RAQUEL DINIZ ANDRADE

GUEDES

***.169.688-

**

01/11/1974 12.00 8.00 4.00 24.00 48.00 0.50 48.50

43.  15277  MARIA LÚCIA DA SILVA

DIAS

***.067.278-

**

06/10/1970 8.00 4.00 8.00 28.00 48.00 0.00 48.00

44.  14477  CLAUDIA CRISTINA DA

SILVA FERREIRA DOS

SANTOS

***.875.228-

**

10/11/1982 12.00 8.00 8.00 16.00 44.00 4.00 48.00

45.  18271  CRISTIANE BARBOZA DOS

SANTOS SILVA

***.551.068-

**

09/07/1983 8.00 12.00 12.00 16.00 48.00 0.00 48.00

46.  18220  JOZIMARA DA SILVA

ANDRADE

***.319.948-

**

29/09/1984 12.00 16.00 4.00 16.00 48.00 0.00 48.00

47.  15410  TANIA MARIA SILVA ***.222.038-

**

07/08/1985 8.00 4.00 12.00 24.00 48.00 0.00 48.00

48.  15781  EDILAINE DOMINGOS ***.212.988-12/12/1988 16.00 16.00 0.00 16.00 48.00 0.00 48.00

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

DOS SANTOS **

49.  15259  KARINA OLIVEIRA

MAGOSSO

***.143.348-

**

10/12/1992 8.00 4.00 8.00 24.00 44.00 3.00 47.00

50.  17954  DANIELE CASTRO

DELATORRE

***.070.248-

**

18/04/1976 8.00 8.00 16.00 12.00 44.00 2.00 46.00

51.  16283  DANIELA APARECIDA

ZANDONADI DA SILVA

***.589.418-

**

08/07/1980 8.00 4.00 12.00 20.00 44.00 2.00 46.00

52.  17271  TATIANE SATIE HAZI

FREITAS

***.341.168-

**

17/04/1982 8.00 8.00 4.00 24.00 44.00 2.00 46.00

53.  12971  MAYARA OLIVEIRA SILVA ***.619.628-

**

15/02/1988 12.00 8.00 4.00 20.00 44.00 2.00 46.00

54.  15278  LUANA DOS SANTOS

MUNIZ

***.799.928-

**

13/07/1996 8.00 16.00 4.00 16.00 44.00 2.00 46.00

55.  12923  POLIANA DE LOURDES

MORAIS CARVALHO

GOBETTE

***.293.818-

**

03/01/1999 4.00 8.00 16.00 16.00 44.00 2.00 46.00

56.  16135  DANIELE R S MOREIRA ***.332.318-

**

16/09/1982 16.00 8.00 4.00 16.00 44.00 0.00 44.00

57.  14306  LUCIMEIA DE FATIMA

MAGOSSO

***.880.608-

**

10/12/1965 8.00 4.00 4.00 24.00 40.00 2.00 42.00

58.  17349  ANGÉLICA APARECIDA DE

SOUZA GNOATO

***.346.428-

**

30/05/1986 4.00 12.00 16.00 8.00 40.00 2.00 42.00

59.  14482  ROZILENE ETELVINA

SPINDOLA RODRIGUES

***.394.658-

**

31/01/1991 12.00 0.00 4.00 24.00 40.00 2.00 42.00

60.  13521  MARISTELA ASLEY

FERREIRA DE LIMA

***.343.448-

**

14/10/1997 4.00 8.00 4.00 24.00 40.00 2.00 42.00

61.  13895  SUELI MORILIA MANARIN ***.767.040-

**

08/07/1960 0.00 4.00 12.00 24.00 40.00 0.00 40.00

62.  13736  BARBARA BATISTA

BETETTO

***.835.468-

**

16/02/1995 16.00 8.00 8.00 8.00 40.00 0.00 40.00

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

63.  12990  LUCIA CORREIA DA COSTA ***.790.228-

**

09/04/1973 8.00 4.00 4.00 20.00 36.00 2.00 38.00

64.  16512  PATRÍCIA GARCIA DA

ROCHA

***.842.328-

**

09/11/1982 4.00 4.00 8.00 20.00 36.00 2.00 38.00

65.  13900  ELOÁ ROSSI PEREIRA DA

SILVA BARBOSA

***.420.668-

**

25/08/1992 12.00 4.00 4.00 16.00 36.00 2.00 38.00

66.  15404  MARIA JULIA AFONSO

NOGUEIRA

***.644.028-

**

30/12/1997 16.00 4.00 4.00 12.00 36.00 2.00 38.00

67.  16730  JAQUELINE GOMES DA

LUZ

***.208.618-

**

11/04/1997 8.00 8.00 4.00 12.00 32.00 0.00 32.00

68.  12962  GISELE CAMILO ***.247.978-

**

16/01/1988 8.00 8.00 0.00 12.00 28.00 2.00 30.00

69.  12988  BARBARA VICTORIA

REZENDE MATOS

***.151.758-

**

26/12/1998 12.00 4.00 4.00 0.00 20.00 0.50 20.50

Ausente 16673  REGIANE RODRIGUES

MARTINHAO

***.146.818-

**

13/03/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 14812  JESSICA MORAES DE

SOUZA MINERVINO

***.352.378-

**

13/08/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 14835  REINALDO PEREIRA DOS

SANTOS

***.181.508-

**

16/08/1971 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 15215  ROSIANE DA SILVA

SANTOS COMINO

***.028.588-

**

12/12/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 16639  ELAINE APARECIDA

BUGANZA DE SOUZA

***.296.688-

**

10/07/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 13036  ROBERTA FERREIRA

JANEGITZ ROSA

***.865.898-

**

23/05/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 15701  JOSIANE FERNANDES

VENTURA MELO

***.570.048-

**

04/03/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 18175  SEBASTIÃO ALVINO DE

AGUIAR PESSOA

***.152.448-

**

06/09/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

Ausente 13327  GISELLE ROSA PATURI ***.712.368-

**

13/06/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 12798  FERNANDO DA SILVA SA ***.493.678-

**

06/01/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 18207  VANIA MARIA DOS

SANTOS

***.787.446-

**

19/03/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 13506  LETICIA BARROSO

RIBEIRO

***.790.308-

**

07/01/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 13605  ISADORA CHRISTIANO

FERNANDES VITORATTO

***.754.178-

**

06/05/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 18238  MIRIAM APARECIDA

FRAGA

***.309.208-

**

15/03/1963 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 15369  MARIA APARECIDA DA

SILVA

***.624.468-

**

30/08/1963 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 14289  CONCEICAO MARIA

FERRAZ

***.536.168-

**

04/07/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 13255  MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA ***.167.128-

**

21/03/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 13122  KAREN CRISTINA SANTOS

MARTINS

***.684.378-

**

03/11/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 18245  GABRIEL APORTAS FLOR ***.169.878-

**

25/06/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 14144  JOSIANE BEZERRA DE

PAULA

***.039.798-

**

01/11/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 12922  CAROLINE DA SILVA

PEREIRA

***.445.138-

**

09/03/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.